NUMERO 90
D D Martes, 12 de mayo de 2020 15292

CORRECCION de errores del Anuncio de 28 de abril de 2020 sobre
notificacion por publicacion del certificado de actos presuntos en los
expedientes de regulacion temporal de empleo (ERTE) por fuerza mayor,
como consecuencia de la declaracion del estado de alarma como
consecuencia del COVID-19, tramitados por la Comunidad Auténoma de
Extremadura. (2020080389)

Advertido error en el Anuncio de 28 de abril de 2020 sobre notificacién por publicacién del
certificado de actos presuntos en los expedientes de regulacién temporal de empleo (ERTE)
por fuerza mayor, como consecuencia de la declaracion del estado de alarma como conse-
cuencia del COVID-19, tramitados por la Comunidad Auténoma de Extremadura, publicado
en el Diario Oficial de Extremadura nim. 83 de 30 de abril de 2020, se procede a rectificar el
citado Anuncio mediante la presente correccidon de errores, en aplicacion del articulo 109 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las Administra-
ciones Publicas. Asi:

Primero. En el anexo I se especifican los expedientes que aparecieron relacionados en el cita-
do anuncio pero que, por diversas causas que se citan, no debieron ser incluidos en él.

Segundo. En el anexo II se corrigen errores por haberse repetido nimeros de expediente.

Tercero. En el anexo III se corrigen errores ortograficos, inexactitudes en los nombres y
confusiones en los numeros de expediente.



DO

NUMERO 90
Martes, 12 de mayo de 2020

15293

ANEXO |

RELACION DE EXPEDIENTES QUE SE DEBEN CONSIDERAR NO PUBLICADOS POR DISTINTAS CAUSAS

EXPEDIENTE

06/5305/2020
06/4024/2020
06/2634/2020
06/1524/2020
06/5149/2020
06/5492/2020
06/1415/2020
06/4830/2020
06/0519/2020
06/4008/2020
06/5491/2020
06/2302/2020
06/3853/2020
06/5489/2020
06/5518/2020
06/5487/2020
06/4320/2020
06/4111/2020
06/2587/2020
06/5486/2020
06/1507/2020
06/5031/2020
06/4216/2020
06/2188/2020
06/4305/2020
06/0736/2020
06/0936/2020
06/1111/2020
06/4673/2020
06/4674/2020
06/4267/2020
06/2768/2020
06/5477/2020
06/1560/2020
06/2067/2020
06/1592/2020
06/4945/2020
06/5483/2020
06/3069/2020
06/1204/2020
06/4247/2020
06/4302/2020
06/1536/2020
06/2400/2020

EMPRESA

SOLUCIONES HOSTELERAS SUROESTE, S.L.

GARCIA CARMONA ANTONIO
HERMANOS JUAN LOPEZ, S.A.
JACINTO MARTIN PAREDES

JAVIER MORCILLO ALVAREZ

JOSE FERNANDO MARTINEZ DONOSO
JOSE MARIA LARA LLANOS

JUAN A. PASTOR CANO

JUAN ANTONIO REGALADO CANO
JAN MANUEL ANGEL AVILA

LUIS CARLOS AGUDO SANCHEZ

M2 ANGELES NARANJO MENA
MAGDALENA SOSA RAMIRO

MARIA CARMEN DELGADO MORALES
MERCEDES GARRIDO ORTIZ

MIGUEL RODRIGUEZ NEVADO
OLIRESCONT, S. L.

PABLO FERNANDEZ GONZALEZ
PAREDES LUCAS, CARMEN

PEDRO MARIA HERNANDEZ DOMINGUEZ
PELUSINOVATION

RD GARANTIA, S.L.

RIGUINO STOP, C.B.

ROSA INGELMO NAVARRETE
SANABOX, C.B.

REQUERO Y MELCHOR, S.L.
CERVECERIA EL PILAR

INSTITUTO DENTAL CRIS, S.L.P.
JAVIER CORRALES BARRERO

ISABEL JIMENEZ PAJARES

ALICIA TROYA CORDERO

ANGELES GUTIERREZ BECERRA
ANTONIO FLORES ROSA

CONRADO CASTILLO MIRO
CONRADO CASTILLO MIRO

ELOISA LEON HURTADO
FORMACION TIERRA DE BARROS, S.L.
FRANCISCO JAVIER MENA ALVAREZ
AGROMETAL MARQUEZ, C.B.
ROGRASA, S.C.L.

SERGIO BARQUILLA RIVERA
TRADING RESISTANCE, S.L.

VICTOR MANUEL DiAZ CABEZAS

CAUSA

DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
TRIPLICADO
TRIPLICADO
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD
DUPLICIDAD

CAUSAS PRODUCTIVAS

DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO

EXPEDIENTE SIN EMPRESA



DOE

NUMERO 90
Martes, 12 de mayo de 2020

15294

06/4484/2020
06/5024/2020
06/3951/2020
06/1478/2020
06/3645/2020
06/3586/2020
06/3755/2020
06/3778/2020
06/3841/2020
06/4526/2020
06/0319/2020
06/4217/2020
06/4293/2020
06/4304/2020
06/4306/2020
06/4310/2020
06/4531/2020
06/4534/2020
06/4790/2020
06/4928/2020
06/4935/2020
06/4994/2020
06/5427/2020
06/5479/2020
06/5480/2020
06/5481/2020
06/5483/2020
06/5484/2020
06/5488/2020
06/5528/2020
06/5016/2020
06/5175/2020
06/1169/2020
06/5225/2020
06/1887/2020
06/1508/2020
06/5388/2020
06/5236/2020
06/4933/2020
06/5235/2020
06/3949/2020
06/3063/2020
06/0380/2020
06/2127/2020

06/4915/2020
06/1106/2020
06/1143/2020
81/156/2020

MARCIPA, S.L.
JUAN FERNANDO BORREGO BERJANO

UNICA DE CONSTRUCCIONES JAVILLAGAR, S.L.U.

CLINICAS DENTALES IDEODENTAL, S.L.
JOSE MIGUEL HERRERO CARRETERO
JOSE LUIS CASTANO DE LA CRUZ
MANUEL, RAMIREZ RAMIREZ

HIJO DE PATRICIO CERRATO, S.L.
MADERAS ROMERO, S.A.

SUSANA LOPEZ GARCIA

SORIANO Y OTROS, S.L.

FRANVIP MONTUO, S.L.

CARMONA BOTE, S.L.

HERNANDEZ MACIAS, CONCEPCION
SANCHEZ COLLADO, ANA ISABEL
RODALVAREZ, S.L.

TAPICERIA ANTONIO HORMIGO, S.L.
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CORBACHO
EXTREDAF, S.A.

ANTONIO BARRAU DE LOS REYES
BURMAR SWEET, S.L.

AMALIA DORINA FEIER

HIDRAULICA ZARA, S.L.

GALAN REYES, S.L.

COMERCIAL DE LAS HERAS, S.L.
HOSTELERIA CALAMONTE, S.L.
FRANCISCO JAVIER MENA ALVAREZ
MOLANO Y RICO, S.L.

RIVOLTA, S.L.

ENJOY WELLNESS MERIDA, S.L.
ELECTROLED MONTIO, S.L.

PERSIANAS Y ALUMINIOS DIEGUEZ
ANDRES RODRIGUEZ MARIN, S.L.
ROMINEX WORLD, S.L.

MIGUEL ANGEL CASARES ANDRADA
ARTESBADAIJOZ, S.L.

CERVECERIA ARTESANA EXTREMERNA, S.L.
EDIFICACIONES RODRIGUEZ ALBURQUERQUE SL
BALAMO LEGAL FISCAL SLP

EXTRAGES DURAN MUNOZ, SL

GARDEN CENTER MANDY PLANT, S.L.
GESTIONES LEYTON S.L.

JOSE TEJADA SANCHEZ

META SOLUCIONES METALICAS INTEGRALES
PARA LA CONSTRUCCION, SL

LA PECERIA BADAJOZ, SL

TIENDAS JUAN DIAZ CB

MUAMOECA MERMOBEL, SL

GEVORA CONSTRUCCIONES, S.A

CAUSAS PRODUCTIVAS
DESISTIDO
CAUSAS PRODUCTIVAS
SIN COMPETENCIA
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DULICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
RESUELTO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
CAUSAS PRODUCTIVAS
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO

DUPLICADO
DUPLICADO
DUPLICADO
CAUSAS PRODUCTIVAS



NUMERO 90
D D Martes, 12 de mayo de 2020 15295

ANEXO 1l
CORRECCION DE ERRORES POR REPETICION DE NUMEROS DE EXPEDIENTES

DONDE DICE: DEBE DECIR:
06/1989/2020 ATEJCAF, S.L. 06/4989/2020 ATEJCAF, S.L.
06/2180/2020 DOLORES PEREZ LOPEZ 06/2181/2020 DOLORES PEREZ LOPEZ

06/2300/2020 LOPEZ GARCIA SUSANA 06/2311/2020 SUSANA LOPEZ GARCIA



NUMERO 90
D D Martes, 12 de mayo de 2020 15296

ANEXO 1l

ERRORES ORTOGRAFICOS Y OTROS

DONDE DICE: DEBE DECIR:

06/5111/2020 ANIFICADORA DEL GUADIANA 06/5111/2020 PANIFICADORA DEL GUADIANA 2007, S.L.
06/5138/2020 JOSE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ 06/2889/2020 JOSE MANUEL GARC{A RODRIGUEZ
06/5139/2020 RAQUEL LANDIJA DIEZ 06/5139/2020 RAQUEL CANDALUA DIEZ
06/5142/2020 DAVID CARERO TOMILLO 06/5142/2020 DAVID CARNETO TOMILLO
06/5154/2020 RAMON CARMONO HUERTAS 06/5154/2020 RAMON CARMONA HUERTAS
06/5155/2020 MARIA JOSEFA PEDREGOSA DURAN 06/5155/2020 MARIA JOSEFA PEDROSA DURAN
06/5173/2020 INMACULADA RODRIGUEZ ALVAREZ 06/5173/2020 INMACULADA RODRIGUEZ ALVARADO
06/3746/2020 PEDRO PINER FLECHA 06/3746/2020 PEDRO PINERO FLECHA
06/4746/2020 BORRALLO MARTIN, S.L. 06/4756/2020 BORRALLO MARTIN, S.L.
06/0086/2020 ENYOY WELLNESS MERIDA, S.L. 06/0086/2020 ENJOY WELLNESS MERIDA, S.L.



		2020-05-11T16:59:21+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




