CORRECCIÓN de errores del Anuncio de 28 de abril de 2020 sobre notificación por publicación del certificado de actos presuntos en los expedientes de regulación temporal de empleo (ERTE) por fuerza mayor, como consecuencia de la declaración del estado de alarma como consecuencia del COVID-19, tramitados por la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2020080389)

Advertido error en el Anuncio de 28 de abril de 2020 sobre notificación por publicación del certificado de actos presuntos en los expedientes de regulación temporal de empleo (ERTE) por fuerza mayor, como consecuencia de la declaración del estado de alarma como consecuencia del COVID-19, tramitados por la Comunidad Autónoma de Extremadura, publicado en el Diario Oficial de Extremadura núm. 83 de 30 de abril de 2020, se procede a rectificar el citado Anuncio mediante la presente corrección de errores, en aplicación del artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Así:

Primero. En el anexo I se especifican los expedientes que aparecieron relacionados en el citado anuncio pero que, por diversas causas que se citan, no debieron ser incluidos en él.

Segundo. En el anexo II se corrigen errores por haberse repetido números de expediente.

Tercero. En el anexo III se corrigen errores ortográficos, inexactitudes en los nombres y confusiones en los números de expediente.



ANEXO I

RELACIÓN DE EXPEDIENTES QUE SE DEBEN CONSIDERAR NO PUBLICADOS POR DISTINTAS CAUSAS

EXPEDIENTE	EMPRESA	CAUSA
06/5305/2020	SOLUCIONES HOSTELERAS SUROESTE, S.L.	DUPLICIDAD
06/4024/2020	GARCIA CARMONA ANTONIO	DUPLICIDAD
06/2634/2020	HERMANOS JUAN LÓPEZ, S.A.	DUPLICIDAD
06/1524/2020	JACINTO MARTÍN PAREDES	DUPLICIDAD
06/5149/2020	JAVIER MORCILLO ÁLVAREZ	DUPLICIDAD
06/5492/2020	JOSÉ FERNANDO MARTÍNEZ DONOSO	DUPLICIDAD
06/1415/2020	JOSÉ MARÍA LARA LLANOS	DUPLICIDAD
06/4830/2020	JUAN A. PASTOR CANO	DUPLICIDAD
06/0519/2020	JUAN ANTONIO REGALADO CANO	DUPLICIDAD
06/4008/2020	JAN MANUEL ÁNGEL ÁVILA	DUPLICIDAD
06/5491/2020	LUIS CARLOS AGUDO SÁNCHEZ	DUPLICIDAD
06/2302/2020	Mª ÁNGELES NARANJO MENA	DUPLICIDAD
06/3853/2020	MAGDALENA SOSA RAMIRO	DUPLICIDAD
06/5489/2020	MARÍA CARMEN DELGADO MORALES	DUPLICIDAD
06/5518/2020	MERCEDES GARRIDO ORTIZ	DUPLICIDAD
06/5487/2020	MIGUEL RODRÍGUEZ NEVADO	DUPLICIDAD
06/4320/2020	OLIRESCONT, S. L.	DUPLICIDAD
06/4111/2020	PABLO FERNÁNDEZ GONZÁLEZ	DUPLICIDAD
06/2587/2020	PAREDES LUCAS, CARMEN	DUPLICIDAD
06/5486/2020	PEDRO MARÍA HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ	DUPLICIDAD
06/1507/2020	PELUSINOVATION	DUPLICIDAD
06/5031/2020	RD GARANTÍA, S.L.	DUPLICIDAD
06/4216/2020	RIGUINO STOP, C.B.	DUPLICIDAD
06/2188/2020	ROSA INGELMO NAVARRETE	DUPLICIDAD
06/4305/2020	SANABOX, C.B.	DUPLICIDAD
06/0736/2020	REQUERO Y MELCHOR, S.L.	DUPLICIDAD
06/0936/2020	CERVECERÍA EL PILAR	DUPLICIDAD
06/1111/2020	INSTITUTO DENTAL CRIS, S.L.P.	DUPLICIDAD
06/4673/2020	JAVIER CORRALES BARRERO	DUPLICIDAD
06/4674/2020	ISABEL JIMÉNEZ PAJARES	DUPLICIDAD
06/4267/2020	ALICIA TROYA CORDERO	DUPLICIDAD
06/2768/2020	ANGELES GUTIÉRREZ BECERRA	DUPLICIDAD
06/5477/2020	ANTONIO FLORES ROSA	DUPLICIDAD
06/1560/2020	CONRADO CASTILLO MIRO	TRIPLICADO
06/2067/2020	CONRADO CASTILLO MIRO	TRIPLICADO
06/1592/2020	ELOISA LEÓN HURTADO	DUPLICIDAD
06/4945/2020	FORMACIÓN TIERRA DE BARROS, S.L.	DUPLICIDAD
06/5483/2020	FRANCISCO JAVIER MENA ÁLVAREZ	DUPLICIDAD
06/3069/2020	AGROMETAL MÁRQUEZ, C.B.	CAUSAS PRODUCTIVAS
06/1204/2020	ROGRASA, S.C.L.	DUPLICADO
06/4247/2020	SERGIO BARQUILLA RIVERA	DUPLICADO
06/4302/2020	TRADING RESISTANCE, S.L.	DUPLICADO
06/1536/2020	VICTOR MANUEL DÍAZ CABEZAS	DUPLICADO
06/2400/2020		EXPEDIENTE SIN EMPRESA

06/4484/2020	MARCIPA, S.L.	CAUSAS PRODUCTIVAS
06/5024/2020	JUAN FERNANDO BORREGO BERJANO	DESISTIDO
06/3951/2020	UNICA DE CONSTRUCCIONES JAVILLAGAR, S.L.U.	CAUSAS PRODUCTIVAS
06/1478/2020	CLINICAS DENTALES IDEODENTAL, S.L.	SIN COMPETENCIA
06/3645/2020	JOSÉ MIGUEL HERRERO CARRETERO	DUPLICADO
06/3586/2020	JOSÉ LUIS CASTAÑO DE LA CRUZ	DUPLICADO
06/3755/2020	MANUEL, RAMÍREZ RAMÍREZ	DUPLICADO
06/3778/2020	HIJO DE PATRICIO CERRATO, S.L.	DUPLICADO
06/3841/2020	MADERAS ROMERO, S.A.	DULICADO
06/4526/2020	SUSANA LOPEZ GARCIA	DUPLICADO
06/0319/2020	SORIANO Y OTROS, S.L.	DUPLICADO
06/4217/2020	FRANVIP MONTIJO, S.L.	DUPLICADO
06/4293/2020	CARMONA BOTE, S.L.	DUPLICADO
06/4304/2020	HERNÁNDEZ MACÍAS, CONCEPCIÓN	DUPLICADO
06/4306/2020	SÁNCHEZ COLLADO, ANA ISABEL	DUPLICADO
06/4310/2020	RODALVAREZ, S.L.	DUPLICADO
06/4531/2020	TAPICERÍA ANTONIO HORMIGO, S.L.	DUPLICADO
06/4534/2020	MARIA DEL CARMEN RODRÍGUEZ CORBACHO	DUPLICADO
06/4790/2020	EXTREDAF, S.A.	DUPLICADO
06/4928/2020	ANTONIO BARRAU DE LOS REYES	DUPLICADO
06/4935/2020	BURMAR SWEET, S.L.	DUPLICADO
06/4994/2020	AMALIA DORINA FEIER	RESUELTO
06/5427/2020	HIDRAULICA ZARA, S.L.	DUPLICADO
06/5479/2020	GALÁN REYES, S.L.	DUPLICADO
06/5480/2020	COMERCIAL DE LAS HERAS, S.L.	DUPLICADO
06/5481/2020	HOSTELERÍA CALAMONTE, S.L.	DUPLICADO
06/5483/2020	FRANCISCO JAVIER MENA ÁLVAREZ	DUPLICADO
06/5484/2020	MOLANO Y RICO, S.L.	DUPLICADO
06/5488/2020	RIVOLTA, S.L.	DUPLICADO
06/5528/2020	ENJOY WELLNESS MERIDA, S.L.	DUPLICADO
06/5016/2020	ELECTROLED MONTIJO, S.L.	DUPLICADO
06/5175/2020	PERSIANAS Y ALUMINIOS DIEGUEZ	DUPLICADO
06/1169/2020	ANDRÉS RODRÍGUEZ MARÍN, S.L.	DUPLICADO
06/5225/2020	ROMINEX WORLD, S.L.	DUPLICADO
06/1887/2020	MIGUEL ÁNGEL CASARES ANDRADA	DUPLICADO
06/1508/2020	ARTESBADAJOZ, S.L.	DUPLICADO
06/5388/2020	CERVECERÍA ARTESANA EXTREMEÑA, S.L.	DUPLICADO
06/5236/2020	EDIFICACIONES RODRÍGUEZ ALBURQUERQUE SL	CAUSAS PRODUCTIVAS
06/4933/2020	BALAMO LEGAL FISCAL SLP	DUPLICADO
06/5235/2020	EXTRAGES DURÁN MUÑOZ, SL	DUPLICADO
06/3949/2020	GARDEN CENTER MANDY PLANT, S.L.	DUPLICADO
06/3063/2020	GESTIONES LEYTON S.L.	DUPLICADO
06/0380/2020	JOSÉ TEJADA SÁNCHEZ	DUPLICADO
06/2127/2020	META SOLUCIONES METALICAS INTEGRALES	DUPLICADO
, , ,	PARA LA CONSTRUCCION, SL	
06/4915/2020	LA PECERIA BADAJOZ, SL	DUPLICADO
06/1106/2020	TIENDAS JUAN DIAZ CB	DUPLICADO
06/1143/2020	MUAMOECA MERMOBEL, SL	DUPLICADO
81/156/2020	GÉVORA CONSTRUCCIONES, S.A	CAUSAS PRODUCTIVAS
,,		2



ANEXO II

CORRECCIÓN DE ERRORES POR REPETICIÓN DE NÚMEROS DE EXPEDIENTES

DONDE DICE:		DEBE DECIR:		
06/1989/2020	ATEJCAF, S.L.	06/4989/2020	ATEJCAF, S.L.	
06/2180/2020	DOLORES PÉREZ LÓPEZ	06/2181/2020	DOLORES PÉREZ LÓPEZ	
06/2300/2020	LOPEZ GARCIA SUSANA	06/2311/2020	SUSANA LÓPEZ GARCÍA	

ANEXO III

ERRORES ORTOGRÁFICOS Y OTROS

DONDE DICE:		DEBE DECIR:	
06/5111/2020	ANIFICADORA DEL GUADIANA	06/5111/2020	PANIFICADORA DEL GUADIANA 2007, S.L.
06/5138/2020	JOSÉ MANUEL GARCÍA RODRÍGUEZ	06/2889/2020	JOSÉ MANUEL GARCÍA RODRÍGUEZ
06/5139/2020	RAQUEL LANDIJA DÍEZ	06/5139/2020	RAQUEL CANDALIJA DÍEZ
06/5142/2020	DAVID CARERO TOMILLO	06/5142/2020	DAVID CARNETO TOMILLO
06/5154/2020	RAMÓN CARMONO HUERTAS	06/5154/2020	RAMÓN CARMONA HUERTAS
06/5155/2020	MARÍA JOSEFA PEDREGOSA DURÁN	06/5155/2020	MARÍA JOSEFA PEDROSA DURÁN
06/5173/2020	INMACULADA RODRÍGUEZ ÁLVAREZ	06/5173/2020	INMACULADA RODRÍGUEZ ALVARADO
06/3746/2020	PEDRO PIÑER FLECHA	06/3746/2020	PEDRO PIÑERO FLECHA
06/4746/2020	BORRALLO MARTÍN, S.L.	06/4756/2020	BORRALLO MARTÍN, S.L.
06/0086/2020	ENYOY WELLNESS MÉRIDA, S.L.	06/0086/2020	ENJOY WELLNESS MÉRIDA, S.L.

• • •